GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DO ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIODIVERSIDADE E AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS - PPGBioAgro

RESULTADO DA ELEIÇÃO

EDITAL nº 001/2015  DE ELEIÇÃO PARA MEMBRO DISCENTE DO CONSELHO DO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM BIODIVERSIDADE E

AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS – PPGBioAgro

Aos 05 dias do mês de outubro de 2015, das 07:00 às 17:00 horas, horário de Cuiabá realizou-se a

eleição para membro discente do conselho do PPGBioAgro no Campus Alta Floresta, da

Universidade do Estado de Mato Grosso, de acordo com o Edital nº001/2015. Aos 06 dias do mês

de outubro de 2015 reuniu-se a comissão eleitoral para a apuração dos votos. O candidato Givanildo

Sousa Gonçalves recebeu 06 (seis) votos dos 15 (quinze) válidos e o candidato Valdecir Göttert

recebeu 09 (nove) votos dos 15 (quinze) válidos, elegendo-se este último como membro discente do

conselho e o segundo colocado ficou como suplente.

Alta Floresta, 06 de outubro de 2015

_________________________________________

Ivone Vieira da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral